Johannes de Gherwen et Petrus eius filius promiserunt super omnia Johanni de Erpe quod ipsi debitores predicti infra hinc et festum (dg: nativitatis Johannis) #assumptionis# proxime futurum sub eorum custibus et expensis #cum lignis ?suis et cum mol....# et absque expensis dicti Johannis de Erpe edificabunt aut edificari procurabunt molendinum venti

et illud situabunt in fundo in quo molendinum (dg: quonda) venti quondam Godefridi de Sceepstal in Bakel stare consuevit. Qua promissione facta constitutus coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Erpe dictum molendinum ut sic edificandum cum eius juribus et attinentiis dedit ad annum pactum dictis Johanni de Gherwen et Petro eius filio ab eis ad spacium sex annorum post festum (dg: nativitatis Johannis) #assumptionis# proxime futurum possidendum et habendum pro censibus domini ducis inde solvendis dandis etc atque pro annua paccione (dg: XL) #XXXVI# modiorum siliginis mesure de Bakel danda dicto Johanni de Erpe ab aliis mediatim (dg: Domini) #purificationis# et mediatim (dg: Johannis) #assumptionis# pro primo in festo (dg:) purificationis proxime (dg: assumptionis) proxime futuro et #(dg: ultra annum)# et in Bakel sive in Helmont tradere promittentes ratam servare dictis annis durantibus (dg: ad jus molendinarii) et aliam obligationem deponere dictis annis durantibus. Quo facto alii Johannes et Petrus eius filius repromiserunt super omnia. Quo facto Godefridus filius quondam Willelmi de Beest et (dg: Albertus) Emondus filius (dg: Al..) Alberti Buc de Lijt promiserunt super omnia quod ipsi donationem huiusmodi a dicto Johanne de Erpe ut premittitur factam ratam et firmam dictis (dg: sex) sex annis durantibus observabunt. Testes Martinus et Lu datum sabbato post invocavit. erunt due littere.

BP 1180 p 398v 02 za 26-02-1396.

Godefridus zvw Willelmus van Beest en Emondus zv Albertus Buc van Lijt ontlastten Johannes van Gherwen en zijn zoon Petrus van alle aanspraken, die zij op hen hadden.

Godefridus filius quondam Willelmi de Beest et Emondus filius Alberti Buc de Lijt quitos proclamaverunt Johannem de Gherwen et Petrum eius filium ab omnibus impeticionibus quibus mediantibus ipsi dictos Johannem et Petrum impetere possent (dg: a) quacumque occasione a quocumque tempore usque in hodiernum diem habitis ut dicebant. Testes datum.

BP 1180 p 398v 03 vr 21-01-1396.

Willelmus, Theodericus en Katherina, kvw Petrus van der Cappellen, en Henricus Bolant ev Elisabeth dwv voornoemde Petrus verkochten aan Mijchael gnd Beltkens soen van den Kerchoeve, tbv Gertrudis sv voornoemde Mijchael, twee stukken land⁶ in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaar, ter plaatse gnd ten Hout, (1) tussen de tuin van Henricus gnd Prijem enerzijds en wijlen Godefridus zv Theodericus van der Hoeven anderzijds, (2) tussen Laurencius zv Akarijnus enerzijds en voornoemde wijlen Godefridus anderzijds, belast met 3 penning oude cijns. Johannes minderjarige zvw voornoemde Petrus van der Cappellen zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen. Metta dwv voornoemde Petrus zal afstand doen. Katherina wv voornoemde Petrus van der Cappellen deed afstand. De brief overhandigen aan voornoemde Mijchael.

Willelmus Theodericus (dg: Johannes fratres Metta) et Katherina liberi quondam Petri van der Cappel#len# cum tutore et Henricus Bolant maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Petri duas pecias terre sitas in parochia de Oerscot ad locum dictum Ghunterslaer in loco dicto ten Hout quarum una inter ortum Henrici dicti Prijem ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi filii Theoderici van der Ho[ev]en ex alio et altera inter hereditatem Laurencii filii Akarijni ex uno et inter hereditatem dicti quondam Godefridi ex alio sunt site ut dicebant hereditarie vendiderunt Mijchaelis' dicti' (dg: B) Beltkens soen van den Kerchoeve ad opus Gertrudis sororis dicti Mijchaelis promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis

⁶ Zie → BP 1180 p 411r 02 do 02-03-1396, niet afgewerkt contract: vernadering van mogelijk deze twee stukken land.

antiqui census inde solvendis #+ {met lijntje verbonden met BP 1180 p 398v 04} (dg: et quod Johannem filium dicti quondam Petri dum ad annos pervenerit super premissis facient renunciare)#. Quo facto Katherina (dg: l) relicta dicti quondam Petri van der Cappellen cum tutore super dictis duabus peciis terre et jure ad opus dicte Gertrudis renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes Martinus et Coptiten datum in die Agnetis. Detur dicto Mijchaeli (dg: -.).

BP 1180 p 398v 04 vr 21-01-1396.

{Invoegen in BP 1180 p 398v 03}.

(dg: pro et) quod Johannem filium dicti quondam Petri van der Cappellen adhuc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit atque Mettam filiam eius' quondam Petri super premissis ad opus (dg: dictorum) dicte Gertrudis facient renunciare.

BP 1180 p 398v 05 vr 21-01-1396.

Johannes Rademaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Rademaker prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 398v 06 do 02-03-1396.

Johannes die Zadelmaker verwerkte, in aanwezigheid van voornoemde Gertrudis, zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Zadelmaker in presentia dicte Gertrudis prebuit et reportavit. Testes Rover et Lu datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 398v 07 za 15-01-1396.

Jkr Johannes van Herlaer heer van Meerwijk droeg over aan hr Theodericus Rover ridder (1) een kamp, 6 morgen groot, in Empel, tussen erfgoed gnd die Groot Hengmenge enerzijds en erfgoed gnd die Klein Hengmenge anderzijds, (2) 4 morgen land, in Empel, tussen een kamp gnd Haddenkamp enerzijds en Hermannus Scut Willems soen anderzijds.

Domicellus Johannes de Herlaer dominus de Meerwijk campum quendam (dg: dictum des Hengmengs situm in parochia de Empel) sex jugera terre continentem situm in parochia de Empel inter hereditatem dictam die Groet Hengmenge ex uno et inter hereditatem dictam die Cleijn Hengmenge ex alio atque quatuor jugera terre sita in dicta parochia inter campum dictum Haddencamp ex uno et inter hereditatem Hermanni Scut Willems soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit domino Theoderico Rover militi promittens (dg: w) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Lu datum sabbato post octavas (dg: .) epiphanie.